

GRECIAN DELIGHT

569738 - 6" NEW YORK STYLE PITA BREAD

The original authentic pita! Grecian Delight pita folds come frozen and thaw quickly so you only take out what you need that day which reduces waste. The consistency in our pita ensures customer satisfaction EVERY time. When warmed, our pita turns into a pillowy soft carrier for your favorite gyros sandwich.



MARKETING



PRODUCT SPECIFICATIONS



Product Identification							
Code	Dist Prod Code		GTIN			Calculated Pack	
023	569738		00075365000231			12 x 10 CT	
Brand		Brand Owner			GPC Description		
GRECIAN DELIGHT		GRECIAN DELIGHT FOODS			Bread (Frozen)		
Gross Weight	Net Weight	Case/Catch Weight	Country Of Origin		Kosher	Child Nutrition	
21.5 LBR	19.5 LBR	No	United States		Undeclared	No	
Shipping							
Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To	
19.945 INH	13.257 INH	7.89 INH	1.2073 FTQ	7x9	270 Days	0 FAH / 10 FAH	
Traceability Regulation							
Regulation Type Code	Regulatory Act	Trade Item Regulation Compliant			Regulation Restrictions and Descriptors		
N/A	N/A	N/A			N/A		

HANDLING SUGGESTIONS



Keep frozen until day of use. Never refrigerate or re-freeze. Frozen shelf life is 9 months. Room Temperature shelf life is 2-3 days unopened bags.

ALLERGENS



**C** = 'Contains' ; **MC** = 'May Contain' ; **N** = 'Free From' ; **UN** = 'Undeclared' ; **30** = 'Free From Not Tested' ; **50** = 'Derived from Ingredients' ; **60** = 'Not Derived From Ingredients' ; **NI** = 'No Info'

- Milk - C
- Peanuts - N
- Eggs - N
- Tree - N
- Soybean - N
- Fish - N
- Wheat - C
- Shellfish - NI
- Sesame - N
- Crustaceans - N
- AU - N
- Corn - N

INGREDIENTS



Enriched Wheat Flour [Wheat Flour, Malted Barley Flour, Niacin, Reduced Iron, Thiamine Mononitrate (B1), Riboflavin (B2), Folic Acid], Water, Soybean Oil and/or Canola Oil, Contains 2% or less of: Yeast, Whole Wheat Flour, Salt, Sugar, Dough Conditioner (Calcium Sulfate, Acacia Gum, Mono- and Diglycerides, Enzymes), Baking Powder (Sodium Acid Pyrophosphate, Sodium Bicarbonate, Monocalcium Phosphate), Nonfat Dry Milk\*, Yeast Nutrients (Ammonium Sulfate, Ascorbic Acid), Calcium Propionate and Potassium Sorbate (Preservatives). CONTAINS: Milk, Wheat.

GRECIAN DELIGHT

569738 - 6" NEW YORK STYLE PITA BREAD

The original authentic pita! Grecian Delight pita folds come frozen and thaw quickly so you only take out what you need that day which reduces waste. The consistency in our pita ensures customer satisfaction EVERY time. When warmed, our pita turns into a pillowy soft carrier for your favorite gyros sandwich.

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Remove pita bags from case and thaw at room temperature for at least 3 hours before serving. Remove enough packages for one day's usage from case. Do not stack while thawing.

SERVING SUGGESTIONS

Preheat grill to 375-375F. Remove pita from bag. Brush pita with ½ tsp. Of oil front and back. Place pita on grill. Cook pita on each side for 25 seconds to get a golden brown color.

MORE INFORMATION

NUTRITIONAL ANALYSIS

Calories	190	Total Fat	4.5 g	Sodium	400 mg
Protein	5 g	Trans Fat	0 g	Calcium	72.99 mg
Total Carbohydrates	32 g	Saturated Fat	0.5 g	Iron	3.27 mg
Sugars	2 g	Added Sugars	0 g	Potassium	7 mg
Dietary Fiber	1 g	Polyunsaturated Fat		Zinc	
Lactose		Monounsaturated Fat		Phosphorus	
Sucrose		Cholesterol	0 mg		
Vitamin A (IU)	52.76 52.76 iu	Vitamin D	0 mcg	Thiamin	
Vitamin A (RE)	52.76	Vitamin E		Niacin	
Vitamin C	1.52 mg	Folate		Riboflavin	
Magnesium		Vitamin B-6		Vitamin B-12	
Monosodium		Sulphites		Nitrates	

NUTRITIONAL CLAIMS

TRANS_FAT	FREE_FROM
-----------	-----------

MORE IMAGES

